
PACHET ECHIPAMENT DE PROTECTIE

I.D.: 68044752

Data publicarii	04.04.22	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.855,38 RON - 1.855,38 RON

Descriere: 1 Halat BBC Harry Bluemarin 9092B 4B85 - 54 Buc 2,00 50,4202 100,840 19,16 120,00 0,00
2 Bocanci Ares S3 - 43 per 1,00 235,2941 235,294 44,71 280,00 0,00 3 Cizme
electroizolante IT (17000 V) cls 2 - 42 per 2,00 154,6200 309,240 58,76 368,00 0,00 4
Manusa 684 Electrovolt cl. 0 1000 V C545 (10) per 2,00 115,1261 230,252 43,75 274,00
0,00 5 JACHETA 4 IN 1 KANATA GALBEN/NAVY 7KANY - XLBuc 2,00 293,2800 586,560 111,45
698,01 0,00 6 Bocanci 02 SRC Zoltex - 42 per 1,00 171,4300 171,430 32,57 204,00 0,00 7
Manusi piele LEOPARD-1 / DRIVER-2 - 10 per 11,00 10,0800 110,880 21,07 131,95 0,00 8
Manusi piele LEOPARD-1 / DRIVER-2 - 11 per
